
 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 
Iniţiator: primar ALIN NICA  

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 61 din 29 11 2012 
 

privind aprobarea acordării de teren tinerilor până în 35 de ani  
conform Legii nr. 15/2003  

 
 
 
  Ţinând cont propunerea Comisiei de evaluare a dosarelor şi de tabelul depus pentru 
atribuirea de teren tinerilor între 18 şi 35 de ani care îndeplinesc cerinţele Legii nr. 15 /2003 
şi ale H.C.L. nr. 59/29 08 2005, 

având la bază prevederile art. 36 alin. (2) lit., c), alin. (5) lit. b), şi în temeiul art. 45 
alin.(3) şi art. 123 alin 3 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI 
În conformitate cu art. 115 alin 1 lit. b. din legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă, cu 8 voturi pentru 
din totalul de 10 consilieri prezenţi, în şedinţă extraordinară, adoptă prezenta  

 

HOTĂRÂRE 
Art.1.- Se aprobă atribuirea de teren în folosinţă, pentru construirea de locuinţe 

proprietate personală tinerilor care au vârsta între 18 şi 35 de ani, în baza H.C.L. nr. 59/2005 
conform Anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre.- 

Art.2.- Se însărcinează primarul comunei cu realizarea unui contract cadru între 
comună şi beneficiarii prezentei hotărâri, care să respecte prevederile HCL nr. 59/2005, iar 
repartizarea terenurilor celor prevăzuţi în anexă se va face prin dispoiziţia primarului.- 

Art.3.- Prezenta se comunică: 
a) Instituţiei Prefectului Timiş - Direcţia de Control a legalităţii actelor şi Contencios 

Administrativ; 
b) primarului comunei Dudeştii Noi; 
c) spre afişare avizier ori publicare ziar local. 

 
  
 
 

 
 
 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
G H E O R G H E  C H I R V Ă S I T U  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 
NICOLAE GEHL 

L.S. 



ANEXA la HCL 61 / 29 nov 2012 
  

 

TABEL BENEFICIARI LEGEA nr. 15/2003 

29 NOIEMBRIE 2012 

Nr. 
crt. 

Numele şi 
prenumele 

beneficiarului 

Adresa beneficiarului 
 

Punctaj Nr. carte funciară şi nr. cadastral 
al parcelei repartizate 

Suprafaţa Adresa parcelei 

1. CÎRNARIU Alin-
Ştefan 

Dudeştii Noi, 
str.Macilor, nr.33 

65 
puncte 

C.F. nr. 401599 
Nr. cad. 401599 

666 m2 Dudeştii Noi, str. Cerna, nr. 2 

2. SOFRONIA Ciprian-
Andrei 

Dudeştii Noi, 
str.Romulus, nr.6 

63 
puncte 

C.F. nr. 401407 
Nr. cad. 401407 

735 m2 Dudeştii Noi, str. Remus, nr. 30 

3. RAGOBETE Ionela Dudeştii Noi, 
str.Filip Beisser, nr.10 

59 
puncte 

C.F. nr. 401441 
Nr. cad. 401441 

702 m2 Dudeştii Noi, str. Dacia, nr. 7 

4. GRUMEZA Ciprian-
Alexandru 

Dudeştii Noi, 
str.Păduricii, nr.30 

59 
puncte 

C.F. nr. 401368 
Nr. cad. 401368 

618 m2 Dudeştii Noi, str. Traian, nr. 10 

5. CHIRVASITU 
Eduard 

Dudeştii Noi, str. Calea 
Sînandreiului, nr.9 

56 
puncte 

C.F. nr. 2467 
Nr. cad. 404;405/1;406;407/1/17 

600 m2 Dudeştii Noi, str. Tineretului, nr. 
12 

6. UNGUREANU 
Bianca-Ştefania 

Dudeştii Noi, str. Calea 
Sînandreiului, nr.15 

55 
puncte 

C.F. nr. 401402 
Nr. cad. 401402 

659 m2 Dudeştii Noi, str. Bega, nr. 33 

7. AMĂRCULESEI 
Maria-Elena 

Dudeştii Noi, str. 
Calea Timişoarei,  nr.36 

51 
puncte 

C.F. nr. 401414 
Nr. cad. 401414 

735 m 2 Dudeştii Noi, str. Remus, nr. 16 

8. NEBUNU Ion-
Grigore 

Dudeştii Noi, 
str.Romulus, nr.6 

50 
puncte 

C.F. nr. 401369 
Nr. cad. 401369 

600 m2 Dudeştii Noi, str. Salcâmilor, nr. 9 

9. DUMA Gabriel Dudeştii Noi, str. Calea 
Sînandreiului, nr.38 

50 
puncte 

C.F. nr. 401400 
Nr. cad. 401400 

735 m2 Dudeştii Noi, str. Romulus, nr. 31 

10. RADU Andreea-
Elena 

Dudeştii Noi, str. Calea 
Timişoarei, nr.91 

48 
puncte 

C.F. nr. 2470 
Nr. cad. 404;405/1;406;407/1/20 

600 m2 Dudeştii Noi, str. Salcâmilor, nr. 8 

11. FLOREA Lidia Timişoara, 
str.Basarabia, nr.42A 

45 
puncte 

C.F. nr. 401429 
Nr. cad. 401429 

619 m2 Dudeştii Noi, str. Bega, nr. 15 

12. DORGO Daniel-
Beniamin 

Dudeştii Noi, str. Calea 
Sînandreiului, nr.38 

45 
puncte 

C.F. nr. 401387 
Nr. cad. 401387 

600 m2 Dudeştii Noi, str. Romulus, nr. 24 

13. EPURE Andrei-Gelu Dudeştii Noi, str. Calea 
Sînandreiului, nr.38 

42 
puncte 

C.F. nr. 401403 
Nr. cad. 401403 

663 m2 Dudeştii Noi, str. Bega, nr. 31 



 

 

 

 

14. NEGRICIOIU 
Cristiana-Lucia 

Dudeştii Noi, str. Calea 
Timişoarei, nr.40 

42 
puncte 

C.F. nr. 2495 
Nr. cad. 404;405/1;406;407/1/45 

600 m2 Dudeştii Noi, str. Romulus, nr. 4 

15. BORDEA Cristian Dudeştii Noi, str. Calea 
Timişoarei, nr.10 

41 
puncte 

C.F. nr. 2396 
Nr. cad. CC431;432;435-440/17 

795 m2 Dudeştii Noi, str. Ciocârliei, nr. 7 

16. KOSZTA Daniela Dudeştii Noi, str. Calea 
Timişoarei, nr.55 

41 
puncte 

C.F. nr. 401404 
Nr. cad. 401404 

663 m2 Dudeştii Noi, str. Bega, nr. 29 

17. MURGU Viorica-
Adriana 

Dudeştii Noi, str. Calea 
Sînandreiului, nr.52 

41 
puncte 

C.F. nr. 401432 
Nr. cad. 401432 

690 m2 Dudeştii Noi, str. Dacia, nr. 20 

18. NICA Paula-Lavinia Dudeştii Noi, 
str.Filip Beisser, nr.10 

36 
puncte 

C.F. nr. 401467 
Nr. cad. 401467 

1.106 m2 Dudeştii Noi, str. Bega, nr. 1 

19. DOBRE Cristian Dudeştii Noi, str.Poştei, 
nr.358 

36 
puncte 

C.F. nr. 2486 
Nr. cad. 404;405/1;406;407/1/36 

600 m 2 Dudeştii Noi, str. Tineretului, nr. 9 

20. TOADER Cristian-
Daniel 

Dudeştii Noi, str. Calea 
Sînandreiului, nr.8 

36 
puncte 

C.F. nr. 401443 
Nr. cad. 401443 

702 m2 Dudeştii Noi, str. Dacia, nr. 11 

21. STURZA Cosmin-
Flavius 

Timişoara, str. Calea 
Sever Bocu, nr.7, ap.1 

32 
puncte 

C.F. nr. 401394 
Nr. cad.401394 

735 m2 Dudeştii Noi, str. Romulus, nr. 19 

22. POPA Stana Timişoara, Bld.G-ral Ion 
Dragalina, nr.17, ap.4 

27 
puncte 

C.F. nr. 2468 
Nr. cad. 404;405/1;406;407/1/18 

600 m2 Dudeştii Noi, str. Tineretului, nr. 
14 


